ПРОТОКОЛ  №______

счетной комиссии об итогах голосования на общем годовом собрании

ОАО «Завод СТЕКЛОВОЛОКНА»

г. Махачкала                                                                         25 июня 2015 г.

1. Полное фирменное наименование: Открытое Акционерное Общество «Завод СТЕКЛОВОЛОКНА».
2. Место нахождения общества: 367002, РФ, РД, Махачкала, ул. М. Азизова (Бейбулатова), 28.
3. Вид общего собрания: годовое.
4. Форма проведения общего собрания: собрание.
5. Дата проведения общего собрания: 25 июня 2015 г.
6. Место проведения общего собрания: Махачкала, ул. М. Азизова (Бейбулатова), 28, ОАО «Завод СТЕКЛОВОЛОКНА».
7.  Повестка дня общего собрания:
1. Утверждение порядка ведения годового общего собрания акционеров.

2. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности ….. .

3. Избрание членов Совета директоров.

4. Избрание Генерального директора.

5. Избрание членов ревизионной комиссии.

6. Утверждение аудитора общества.

8. Начало регистрации: 1030 ч. Конец регистрации: 1100ч .

9. Открытие собрания: 1100 ч. Закрытие собрания: 12  00ч.

10. Начало подсчета голосов: 1200ч.
11. Результаты голосования по вопросам повестки дня:

	№№
	Вопрос голосования
	Всего голосов
	Приняло участие
	Наличие кворума
	«ЗА»
	«Против»
	«Воздержался»
	Недействительны
	примечание

	1
	Утверждение порядка ...
	1673492
	1122767
	67.09
	100
	--
	--
	--
	-

	2
	Утверждение годового ..
	1673492
	1122767
	67.09
	100
	--
	--
	--
	-

	3
	Распределение прибыли …
	15061428
	10104903
	67.09
	100
	--
	--
	--
	-

	4
	Избрание членов СД
	1673492
	1122767
	67.09
	100
	--
	--
	--
	-

	5
	Избрание ревиз-й комиссии
	1673492
	1122767
	67.09
	100
	--
	--
	--
	-

	6
	Утверждение аудитора
	1673492
	1122767
	67.09
	100

12. Регистратор: ОАО «Регистратор РОСТ».
Члены счетной комиссии:

_______________              Ханахмедов Г.Б.
_______________              Баталова Е.А.
_______________              Покалюк Л.А.
_______________              Андреева С.